
                 独 国 青 江 第 3 9 号  

令和７年３月 17 日 

 

 利用予定団体各位 

 

                    独立行政法人 国立青少年教育振興機構 

                          国立江田島青少年交流の家 

                              所長 人見 達也 

                                 （公印省略） 

 

令和７年度施設利用に係る変更点のお知らせ 

 

 

 

平素より、国立江田島青少年交流の家の運営につきましては、格別のご理解とご厚

情を賜り、まことにありがとうございます。また、利用団体の皆様には体験活動を中

心とする青少年教育の振興にご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 今回、令和７年度の利用に際し、施設の利用ルールについて一部変更がございます

ので、お知らせいたします。内容をご確認いただき、最新の情報をもとに準備の方を

進めていただければと思います。 

 また、令和８年度１月１日（木）から令和８年２月２８日（土）までの間一時休館

とさせていただきます。 

 年度替わりぎりぎりでの変更・お知らせとなり、団体様にはご迷惑をおかけします

が、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

施設利用に係る変更点について・・・・１部 

 

以上 

 

 

 

［問い合わせ先］  

独立行政法人 国立青少年教育振興機構 

国立江田島青少年交流の家 担当：事業推進係 

TEL:0823-42-0660 E-mail:etajima-info@niye.go.jp 


